Управление образования Администрации города Новочеркасска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10

П Р И К А З

01 июля 2025 г. № 11-у.
г. Новочеркасск

Об изменении списочного
состава обучающихся

В соответствии с п. 9,10,12 приказа Минпросвещения РФ от 02.09.2020 г. №458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», на основании Устава
МБОУ СОШ № 10 и заявлений родителей (законных представителей):

П Р И К А З Ы В А Ю :
Считать ЗАЧИСЛЕННЫМИ в 1 класс на 30.06.2025 обучающихся

1. Алиева Хадижат Джаналудиновна
2. Авилова София Ильинична
3. Агафонов Дмитрий Иванович
4. Арашева Индира Каировна
5. Балан Яна Максимовна
6. Бондаренко Александр Александрович
7. Буркина Арина Сергеевна
8. Бусарова Александра Александровна
9. Валуйскова Злата Евгеньевна
10. Геворгян Тимур Вагаршакович
11. Головкова Валерия Витальевна
12. Гончаров Данил Александрович
13. Горовова Юлия Михайловна
14. Должков Давид Антонович
15. Дударев Михаил Олегович
16. Задесенец Артём Дмитриевич
17. Кириченко Елизавета Денисовна
18. Кононцева София Анатольевна
19. Минаев Андрей Олегович
20. Николаенко Альберт Васильевич
21. Писклюкова Валерия Антоновна
22. Романова Полина Андреевна
23. Ставский Даниил Олегович
24. Филоненко Кристина Евгеньевна
25. Шевченко Марьяна Алексеевна
26. Яровая Милана Петровна
27. Абдулина Ева Руслановна

Директор МБОУ СОШ Ш

28. Абдуризаева Амина Альбертовна
29. Алибекова Хадижа Султановна
30. Алиев Матвей Владимирович
31. Антоненко Милана Евгеньевна
32. Боровко Норман Павлович
33. Бутов Леонид Павлович
34. Данильчик Игорь Максимович
35. Дергоусов Сергей Сергеевич
36. Желудков Владислав Викторович
37. Закатеев Даниил Сергеевич
38. Климов Евгений Сергеевич
39. Ковалева Ева Андреевна
40. Ляндау София Денисовна
41. Мандрик Иван Иванович
42. Минаев Кирилл Андреевич
43. Оленец Мария Николаевна
44. Орлова Надежда Семеновна
45. Павлова Сабрина Александровна
46. Ринкевич Виктория Андреевна
47. Садков Александр Владимирович
48. Сидорцов Евгений Александрович
49. Филинов Тимур Евгеньевич
50. Христенко Ника Александровна
51. Цесарь Юрий Андреевич
52. Щеголева Мария Романовна
53. Янченков Максим Александрович

Н.И. Глазунова